
Liberec, 19. 2. 2015 Malé
Polsko se opět sejde u
Urbana ve Smržovce

19. 02. 2015 12:21

Třetí veřejná beseda u kulatého stolu v rámci projektu "Zapojení veřejnosti do tvorby plánu
udržitelného rozvoje v příhraničním regionu Tanvaldsko" aneb Pojďte do toho s námi!  se
koná v pátek 27. února od 18.00 hodin v ateliéru výtvarníka Petra Urbana ve Smržovce,
Vřesová ulice č. p. 1401.

Projekt vznikl za podpory Libereckého kraje, a i proto se setkání, které bude opět moderovat
Květa Šírová, rovněž zúčastní krajská radní LK, Ivana Hujerová, pro resort regionálního
rozvoje, evropské projekty a rozvoj venkova, která nechyběla ani na jednom.

 „Téma tohoto setkání je mi velmi blízké. Budeme hovořit o spolkové, zájmové a sportovní činnosti,
dále také o spolupráci mezi městy v rámci Libereckého kraje. Organizátoři přizvali představitele
místních sdružení, oddílů a spolků, dále Libereckého kraje a města Smržovky,“ prozradila Ivana
Hujerová, pro kterou jsou neziskové organizace velmi důležitým partnerem pro spolupráci. 

"V rámci tří besed u kulatého stolu se širokou i odbornou veřejností zjišťujeme, jak by si lidé ve
Smržovce a jejím okolí představovali další rozvoj Střední Smržovky, Smržovky, ale i celého
Tanvaldska," říká předsedkyně sdružení Malé Polsko Marie Honcnejmanová.  Výstupem bude
ucelená brožura mapující situaci v regionu.

Občanské sdružení Malé Polsko je skupina cca 20-ti obyvatel Smržovky, kteří žijí v části Střední
Smržovka, a již čtvrtým rokem pořádají společenské akce pro spoluobčany. Akce jsou zaměřeny
na obnovu místních tradic vztahujících se ke koloběhu roku - z hlediska historie, sportu,
turistiky, životního prostředí.

Viz také www.betlemsmrzovka.cz

http://www.betlemsmrzovka.cz/

